Dănceni r-nul Ialoveni următoarele bunuri: Balansoar clasic, 

Balansoar pe arc elicoidal, Balansoar pe arc elicoidal cu 2 locuri, Carusel cu 8 locuri, Leagăn 

dublu cu scaune, Complex de joacă, Aparat Fitness Twister, Complex sportiv. 

(denumirea produselor) 

pentru suma de  370 052,07 lei FĂRĂ TVA (trei sute șaptezeci mii cincizeci și doi, 07 lei) fără 

TVA. 

(suma în litere și în cifre pentru fiecare lot de produse) 

platibilă după receptia produselor, la care se adauga taxa pe valoarea adaugata  20% în valoare 

de  74 010, 41 lei (șaptezeci și patru mii  zece, 41 lei). 

(suma în litere și în cifre pentru fiecare lot de produse) 

2. Ne angajăm că, în cazul in care oferta noastra este stabilita castigatoare, sa furnizam 

produsele în graficul de timp anexat. 

3. Ne angajam sa mentinem aceasta oferta valabila pentru o durata de 45 zile, respectiv pana